
Zarządzenie Nr 70/12  
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia  

kierownika samorządowej jednostki organizacyjnej   
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr  223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010  r. Nr 229, poz. 
1494; z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostrowicach w wysokości 7 500,00 zł (siedem tysięcy pięćset złotych 
00/100 gr) brutto. 
 
§ 2. Za maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierownika wymienionego  
w § 1, należy rozumieć kwotę, stanowiącą sumę z przypadających do wypłaty  
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia brutto:  
1) wynagrodzenie zasadnicze,  
2) dodatek za wieloletnią pracę,  
3) dodatek funkcyjny,  
4) premie i dodatki wypłacane, co do zasady comiesięcznie, lub w innych regularnych 
okresach, ustalonych w umowie o pracę.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 56/10 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 6 grudnia 2010 r.  
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika samorządowej 
jednostki organizacyjnej.   
 
 

Wójt Gminy Ostrowice 
 

    Wacław Micewski 
 

 
 

 
 
 

 


